АППАРАТ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

{3. '10. 20-f 6 № 31-о::Ь АРУП
г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Сверщ1овской области в Аппарате Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Свердловской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны

прсдставлить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

I3 соответствии с пунктом 3 .2 части 1 статьи 8 и частью 1 статьи 8.1
Фелсралы10 1 '0 зако 11 а от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», статьями 20 и 20 .1 Федерального закона от 27 июля 2007 года
.. \Го 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

статьей 27 Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»,

Указом Губернатора Свердловской области от О 1.04.2015 № 159-УГ

«Об утвержде11ии Перечня должностей государственной гражданской службы

Свер;щовской области, при замещении которых государственные гражданские

службы Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей», приказом

р) ко1ю; tитсля Лппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Свердловской области от 07 .04.20 15 № 8-одАРУП «Об утверждении Перечня
корру1щионно-опасных функций Аппарата Уполномоченного по защите прав

пред11ринимателей в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы

Свер;-1,J 10вской области в Аппарате Уполномоченного по защите прав

прещ 1 ринимателсй в Свердловской области , при замещении которых

государственные I 'ражданские служащие Свердловской области обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и
11есовершеш10летних детей (далее - Перечень) (прилагается).

2

2. Организационному отделу Аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Свердловской области (А.В. )Какова) обеспечить

ознакомление с Перечнем заинтересованных государственных гражданских

служащих А1 1парата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Свердловской области.
3. Признать утратившим силу приказ руководителя Аппарата

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской области от
18.12.2014 № 28-одАРУП «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Свердловской области в Аппарате Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Свердловской области, при назначении на

которые гражла11с и 11ри замещении которых государственные гражданские

служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гu) .

Руководитель

Аппарата Уполномоченного И.В . Головина

УТВЕР)КДЕН

приказом руководителя Аппарата

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Свердловской

области

от 13. 10. 2()-t.6 № 31-0Z>/IPY/7
«Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы

Свердловской области в Аппарате

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Свердловской

области, при замещении которых

государственные гражданские служащие

Свердловской области обязаны

представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области

в Аппарате Уполномоченного по защите прав предпринимателей

в Свердловской области, при замещении которых государственные

гражда нские служащие Свердловской области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Руководитель Аппарата Уполномоченного по защите прав

11рсд11рипиматслсй в Свердловской области.

2. Начальник отдела.

		2016-10-18T16:15:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"